Με την υποβολή της προσφοράς τεκμαίρεται ότι ο προσφέρων είναι απολύτως ενήμερος από 
κάθε πλευρά των όρων και συνθηκών εκτέλεσης του έργου και ότι έχει μελετήσει όλα τα στοιχεία 
που περιλαμβάνονται στην παρούσα πρόσκληση. 

7.Προϋπολογισμός  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00€), 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και τριάντα μίας χιλιάδων ευρώ (31.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Η Αναθέτουσα Αρχή δικαιούται, αιτιολογημένα, να μην εξαντλήσει το σύνολο του συμβατικού 
προϋπολογισμού ή/ και του φυσικού αντικειμένου, εφόσον κριθεί σκόπιμο από τις περιστάσεις 
εκτέλεσης του έργου. Σε τέτοια περίπτωση ο ανάδοχος απεκδύεται κάθε δικαιώματος επί του